ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.01.2009 № 102

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 31.12.2008 № 4951

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  главы  города  от

31.12.2008 № 4951 «О  ликвидации управления транспорта и связи администрации

города Владимира», изложив должность Одинаевой Н.В. в новой редакции:

«-  заместитель  заведующего  отделом  реестра  и  казны  управления

муниципальным имуществом г.Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.   Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы  города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков